國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：劉佩怡
電話：05-6315181
電子信箱：joyce@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年9月19日
發文字號：虎科大通字第1133100055號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113共同科評鑑檢核表.pdf

主旨：有關113學年度共同科教師評鑑作業事宜，請查照。
說明：
一、113學年度教師評鑑作業時程，依人事室書函(虎科大人字

第1132300512號)辦理。
二、敬請各教學單位到【教師評鑑系統/受評教師管理】完成

受評教師名單確認。免接受評鑑資格，依本校教師評鑑準
則第二條規定辦理。教師年資計算方式，比照評鑑成績計
算期間採計方式，計算至113年7月31日止。

三、113學年度共同科教師評鑑檢核表(各評分項目佐證資料來
源對照表)如附件，請轉知受評教師參考。

四、請於113年12月6日前檢附下列資料送達通識教育中心，以
利彙整提請共同科教師評鑑小組審議。

(一)共同科教師評鑑評分表。(PDF電子檔、紙本)
１、紙本經單位主管核章。
２、系所審核、系所核定分數：請依系教評核定分數填寫

於紙本，並同步更新於教師評鑑系統。
(二)佐證資料。(PDF電子檔、紙本1式3份供委員傳閱)
(三)系教評會議紀錄與簽到表。(PDF電子檔)
(四)提請共同科教師評鑑小組審查之簽准公文。(PDF電子

檔)

正本：語言教學中心、體育室、通識教育中心、數理教學中心
副本：人事室
抄本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)